











КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
________16_________сесія ____ VIII ______ скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 07.02.2022                                                 м.Кам’янське                                         № 522-16/VIII                           
Про внесення змін 

до рішення міської ради 
від 23.06.2021 №250-08/VIII 
Розглянувши службову записку департаменту житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради (вхід. від 03.02.2022 №12-21/228), відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України                     від 12.06.2020 №709 «Про визначення адміністративних центрів                                       та затвердження територій територіальних громад Дніпропетровської області», відповідно до законів України «Про благоустрій населених пунктів»,                     «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», постанов Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 №1482 «Про передачу об’єктів права державної та комунальної власності», від 30.01.2019 №55 «Про затвердження переліку автомобільних доріг загального користування державного значення», керуючись ст.16 Закону України «Про автомобільні дороги», п.51 ч.1 ст.26,                ч.1 ст.59, ч.5 ст.60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Унести до рішення міської ради від 23.06.2021 №250-08/VIII                       «Про надання згоди на безоплатну передачу об’єктів з комунальної власності територіальної громади м.Кам’янського у державну власність» такі зміни: замінити слова «територіальна громада м.Кам’янського» у відповідних відмінках на слова «Кам’янська міська територіальна громада».
2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент житлово-комунального господарства та будівництва Кам’янської міської ради                                 та департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно Кам’янської міської ради, координацію –                     на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Максименка О.О. та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – на постійну комісію міської ради з питань житлово-комунального господарства та постійну

2

комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.

Міський голова






       Андрій БІЛОУСОВ

